（様式１－１）

令和　　年　　月　　日

大阪市環境局長様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名
　参加申請書（単独提案）
　　次の業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、別添誓約書等を添えて申請します。

１　業務の名称
令和７年度　環境教育の普及啓発事業等に係る業務委託
２　提出書類

令和７年度　環境教育の普及啓発事業等に係る業務委託公募型プロポーザル募集要項を参照

３　参加者について

	商号又は名称

	代表者職氏名

	住所
	〒　　　-

	大阪市入札参加資格

承認番号
	□□□□□□※登録されていない場合は記載不要

４　連絡先

	担当者所属

	担当者氏名
	（フリガナ）

	住所
	〒　　　-

	電話・ＦＡＸ番号
	電　話　　　　　－　　　　　－

ＦＡＸ　　　　　－　　　　　－

	メールアドレス
	　　　　　　　　　＠